VERIFICATO che sul MePA, è stato inserito dalla SW PROJECT Informatica s.r.l., nella 

categoria merceologica “Servizi per l'Information & Communication Technology” della sezione 

Mercato Elettronico, con codice articolo fornitore “MAN008C” per un importo di euro 11.800,00 

(undicimilaottocento/00) oltre iva di legge; 

mailto:uss-sisma2016@pec.cultura.gov.it
mailto:uss-sisma2016@beniculturali.it

Ministero della cultura 
UFFICIO DEL SOPRINTENDENTE SPECIALE PER LE AREE COLPITE DAL SISMA DEL 24 AGOSTO 2016 

UFFICIO DEL SOPRINTENDENTE SPECIALE PER LE AREE COLPITE DAL SISMA DEL 24 AGOSTO 2016

[...]

VISTE le risorse finanziarie accreditate in contabilità speciale, sul conto di Tesoreria Unica n. 

320561 dell’Ufficio del Soprintendente Speciale per le aree colpite dal sisma del 24 agosto 2016, di 

cui alla reversale n. 184 del 20.07.2022 di €165.000,0 (centosessantacinquemila/00), destinate a 

finanziare le spese di funzionamento dell’Ufficio del Soprintendente speciale per le aree colpite dal 

sisma del 24 agosto 2016; 

RILEVATA l’esigenza da parte dello scrivente Ufficio di nominare un Responsabile Unico del 

Procedimento ai sensi dell’art.

[...]

- di procedere mediante affidamento diretto, tramite O.D.A. sul portale del MEPA, all’acquisto: 

 n. 1 programma di assistenza, manutenzione ai programmi e consulenza tecnico sistemistica 

per l’anno 2025 al pacchetto software integrato “Euro-Contab” per un importo di € 11.800,00 

(undicimilaottocento/00) oltre iva di legge;   

 n. 1 pacchetto di formazione di n. 4 giorni (8 mezze giornate) sul software Euro-contab per 

un importo di € 1.400,00 (millequattrocento/00) oltre iva di legge quali prodotti forniti dalla 

società SW PROJECT INFORMATICA s.r.l., con sede in via Bartolo da Sassoferrato, 2 – 

60128 Ancona (An), P.Iva 01463670420 per un importo di euro 1.400,00 

(millequatrocento/00) oltre iva di legge; 

- di impegnare la somma complessiva di € 16.104,00 (sedicimilacentoquattro/00) iva inclusa, a 

valere sulle risorse finanziarie dell’Ufficio del Soprintendente speciale per le aree colpite del 

sisma del 24 agosto 2016, accreditate in contabilità speciale, sul conto di Tesoreria Unica n. 

320561, reversale n.  184 del 20.07.2022 di € 165.000,0 (centosessantacinquemila/00) destinate 

a finanziare le spese di funzionamento dell’Ufficio del Soprintendente speciale per le aree 

colpite dal sisma del 24 agosto 2016; 

- di precisare, sin d’ora, che la società dovrà assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi